

TG GROUP HOLDING ApS

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2017

Tomas Gleesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TG GROUP HOLDING ApS
Nannasgade 28
2200 København N

Telefonnummer: 22230118
e-mailadresse: tomas@gleesen.dk

CVR-nr: 33252137
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.350	-8.926
Bruttoresultat		-4.350	-8.926
Resultat af ordinær primær drift		-4.350	-8.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.464	116.074
Øvrige finansielle omkostninger		-7.060	-9.171
Ordinært resultat før skat		145.054	97.977
Skat af årets resultat		2.510	7.249
Årets resultat		147.564	105.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.328	-35.926
Overført resultat		90.536	90.552
I alt		147.564	105.226

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.046.314	1.141.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.046.314	1.141.850
Anlægsaktiver i alt		1.046.314	1.141.850
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		22.589	20.079
Tilgodehavender i alt		22.589	20.079
Likvide beholdninger		51.658	65.678
Omsætningsaktiver i alt		74.247	85.757
Aktiver i alt		1.120.561	1.227.607

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		90.536	72.339
Overført resultat		12.278	6.950
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		234.514	209.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.350	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.042	445.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.655	566.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.047	1.017.718
Gældsforpligtelser i alt		886.047	1.017.718
Passiver i alt		1.120.561	1.227.607

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo 01.01.2016	917.511
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo 31.12.2016	917.511
Nettoopskrivninger primo 01.01.2016	224.339
Andel i årets resultat jf. note	156.464
Udbytte	-252.000
Nettoopskrivning ultimo 31.12.2016	128.803
	1.046.314

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Castra Ejendomme ApS, København	100%	906.985	107.248
Gleesen&Partners ApS , København	100%	139.329	49.216
Regnskabsmæssig værdi hos TG Group Holding ApS		1.046.324	156.464